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El Sanatları Teknolojisi alanı geleneksel ve yöresel ürünler hazırlama, 

tekniğine uygun olarak elde ve makinede nakış işleme, desen programını 
kullanma ve sanayi makinesinde tekniğine uygun işleme, tekstil ve çeyiz 
ürünleri hazırlama dokuyacağı halının iplerini boyama, desenini çizme, 
yeterliklere yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.  

Bir ulusun kültür değerlerini en iyi yansıtan ögeler olan el sanatları, asırlar 
boyu toplumların sanat anlayışlarını ve yaşam tarzlarını aktarmada etkin bir rol 
oynamıştır. Aynı zamanda eğitim, bilim, teknik ve diğer alanlardaki gelişme 
düzeyi ile el sanatlarındaki gelişme düzeyi paralellik göstermektedir. Her ne 
kadar sanayinin gelişmesiyle beraber, el sanatları yok olmaya yüz tutmuş gibi 
görünse de teknoloji ile yarışını sürdürmeye devam etmektedir.  

El sanatları ülkemizin kültürel özelliklerinin yanı sıra turizm sektöründe ve 
yöresel kalkınmada da önemli yer tutmaktadır. El Sanatları tarihî, kültürel ve 
bilimsel özelliklerinden dolayı yaşatılmalı ve geleceğe aktarılmalıdır. Onun için 
bu mesleklerde her dönemde eğitimli eleman ihtiyacı olacaktır.  

EL SANATLARI TEKNOLOJĠSĠ ALANI ALTINDA YER ALAN 
DALLAR 

1- Sanayi Nakışları 
2- Dekoratif Ev tekstili 
3- Dekoratif El Sanatları 
4- El Ve Makine Nakışları dalları bulunmaktadır.  
 Okulumuzda bulunan donanım ve Sektör ihtiyaçları göz önüne alınarak 
okulumuzda üç dalda eğitimler verilmektedir.  

SANAYĠ NAKIġLARI DALI 
Sanayi nakışı ve tasarım günümüzde oldukça gelişmiştir. Bu alanda meslek 

elemanına ihtiyaç fazladır. Öğrenciye tasarım yapabilme, desen çizime, çizdiği 
deseni bilgisayarda tasarlama ve ürüne dönüştürme eğitimim verilmektedir. 
Sanayi nakışçısı, alanı ile ilgili işletmelerde çalışabil ir veya kendi iş yerini 
açabilir. Büyük ve küçük ölçekli atölyelerde ve fabrikalarda elde veya 



bilgisayarda desen tasarımcısı, lazer aplike kesim yapan firmalarda, 
modaevlerinde,  çalışma imkânına sahiptir.  

 
DEKORATĠF EV TEKSTĠLĠ 
Dekoratif ev tekstili üretim, günümüzde oldukça gelişmiştir. Bu alanda 
meslek elemanına ihtiyaç duyulmaktadır.  Alanda öğrenci tasarım yapabilme 
ve yaptığı tasarımı ürüne dönüştürme eğitimleri verilmektedir.  iş bulma 
imkânı geniştir. Kendi iş yerini açabildiği gibi Dekoratif ev tekstili üretim 
elemanı büyük ve küçük ölçekli atölyelerde ve fabrikalarda tasarımcı veya 
üretim alanında çalışma imkânına sahiptir. 
DEKORATĠF EL SANATLARI 
Dekoratif el sanatları üretim günümüzde oldukça gelişmiştir. Bu alanda 

meslek elemanına ihtiyaç duyulmaktadır. Alanda eğitim alan öğrenciler kutlama 
aksesuarları, ev aksesuarları gibi ürünleri tasarlayabilmekte ve ürüne 
dönüştürme eğitimleri almaktadırlar. Kendi iş yerlerinde alanı ile ilgili bireysel  
ürünler üreterek veya hediyelik eşya üretimi yapan işletmelerde, dekoratif el 
sanatları üretimi yapan atölyelerde, tasarım yapan firmalarda çalışma imkânları 
vardır. 

 
 

 EĞĠTĠM VE KARĠYER ĠMKANLARI  
Meslek eğitimi, meslek liselerinin El Sanatları Teknolojisi alanında diploma 

programı ile; mesleki eğitim merkezleri, halk eğitim merkezleri ve çeşitli yaygın 
eğitim kurumlarında sertifika programları ile verilmektedir.  

Liseden sonra Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) başarılı olanlar, 
lisans programlarına veya meslek yüksek okullarının ilgil i bölümlerine devam 
edebilirler. Meslek yüksek okullarını bitirenler, Dikey Geçiş Sınavı ile lisans 
programlarına geçebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile 
yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.  

Eğitimini tamamlayarak yeterlik sertifikalarını alan ve sektörde işbaşında 
deneyim kazanan kişiler, el sanatları ile ilgili işletmelerde kariyer yapabilir.  

 

YÜKSEKÖĞRETĠM PROGRAMLARI 
 

El Sanatları Öğretim Programları Öğretim süresi 

ÖNLİSANS 

Geleneksel El sanatları 2 

Geleneksel Tekstillerin Konservasyonu ve Restorasyonu 2 

Halıcılık ve Kilimcilik 2 

Kuyumculuk ve Takı Tasarımı 2 

LİSANS 
El Sanatları 4 

Geleneksel Türk Sanatları 4 
 

KARĠYER VE Ġġ ĠMKANLARI 

 Bilgisayarda desen üretimi yapan firmalarda desen tasarımcısı 

 Desen bürolarında elde desen çizimi ve tasarımcısı 

 Lazer kesim elamanı 

 Ev tekstiline yönelik desen tasarımı yapan işletmelerde elde veya bilgisayarda desen 
dasarımcısı 



 Punch elamanı 

 Sanayi Tipi nakış ve dikiş makinacısı 

 Mefruşatçılarda tasarım ve üretim elemanı 

 Hediyelik eşya üretimi yapan firmalarda tasarımcı veya üretim elamanı 

 Ev Tekstili ürünleri üretimi yapan firmalarda tasarımcı veya üretim elamanı 

 Kalite kontrol elamanı 

 Ütü paket elamanı 
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